Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVII/89/2012 

Rady Gminy Horyniec-Zdrój

z dnia 30 stycznia 2012 r.
Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2012-2013

	Nazwa i cel
	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca
	Okres realizacji


	Łączne nakłady finansowe
	Limity wydatków w poszczególnych latach
	Limit zobowiązań

	
	
	od
	do
	
	2                 2012
	2013
	

	Przedsięwzięcia ogółem
	431 890
	425 523
	6 367
	431 890

	- wydatki bieżące
	-
	-
	-
	-

	- wydatki majątkowe
	431 890
	425 523 
	6 367
	431 890

	1) programy, projekty lub zadania (razem)
	431 890
	425 523
	6 367
	431 890

	- wydatki bieżące
	-
	-
	-
	-

	- wydatki majątkowe
	431 890
	425 523 
	6 367
	431 890

	a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (razem) 
	431 890
	425 523
	6 367
	431 890

	- wydatki bieżące
	-
	-
	-
	-

	- wydatki majątkowe
	431 890
	425 523 
	6 367
	431 890

	      Program 1 ogółem
	Urząd Gminy w Horyńcu-Zdroju
	2011
	2013
	431 890
	425 523
	6 367
	431 890

	PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji Publicznej

Cel: komputeryzacja urzędu gminy
	
	
	
	431 890
	422 523 
	6 367
	431 890


